



Dziwnów, 23 luty 2015 r.

PB.271.2.3.2015

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
„Uzupełnienie sieci wodno-ściekowej wraz z modernizacją przepompowni w Gminie
Dziwnów”*

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie naliczał opłaty związane z zajęciem pasa drogowego dróg gminnych?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że roboty są realizowane głównie w pasie drogi wojewódzkiej, a więc należy wliczyć w koszty inwestycji opłaty za zajęcia pasa drogowego.

Pytanie 2

W przedmiarze, opisie technicznym oraz na planie syt.-wys. na rurociągu tłocznym występują rury osłonowe PE de 355mm natomiast na profilu podano rurę o średnicy 400mm. Proszę o potwierdzenie, że właściwa średnica rur osłonowych (przewiertowych) jest w przedmiarze i opisie.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że na rurociągu tłocznym ścieków de225mm PE należy zastosować rury osłonowe de355mmPE zgodnie z przedmiarem, opisem technicznym i planami syt-wys. Zaznaczona na profilach podłużnych średnica de400mm została podana omyłkowo.

Powyższe zmiany nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.


BURMISTRZ
Grzegorz Józwiak